ד"ר מס' 174
כ"ח סיון תשע"ג
13 יוני 2013

אש ברוויה

אש שפרצה בשיפולי הגלבוע התפשטה ביום רביעי אחר הצהריים לכיוון מושב רוויה. האש שהתגברה בשל הרוחות העזות הגיעה לחממות ולשטחים החקלאיים וממש עד לבתים המערביים של היישוב. תושבי הבתים הסמוכים לאירוע פנו מבתיהם. צוותי כיבוי אש הכוללים כבאיות ומטוסים עסקו במשך שעות ארוכות בכיבוי השריפה.